
SMLOUVA O DÍLO č. 16/2017
uzavřená podle ust. § 2086 a násl. nového obč. zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění

AKCE:
Základní škola Palackého třída 68, Brno – mycí centrum

I. Smluvní strany

Zadavatel: Základní škola Brno, Palackého třída, příspěvková organizace  
                                       se sídlem Palackého tř. 343/68
                                       612 00 Brno

IČO: 64327981, DIČ: CZ64327981
                                       Bankovní spojení: KB Brno, č. účtu: 66435621/0100 

Zastoupen: Mgr. Lenka Herzová, statutární zástupkyně ředitele

Dodavatel: Petr Hrůza - CHEVRON GASTRO
Nová  23
692 01  Mikulov
IČO: 49132806, DIČ: CZ6109180561

Bankovní spojení: KB Břeclav, č. účtu: 538748-651/0100

Zastoupení: Petr  Hrůza - smluvní vztahy
Milan Šůstek  - garant akce 

                                                                              
Bohumil Forman - technické záležitosti

II. Předmět smlouvy
Předmětem  smlouvy  je  dodávka  a  montáž  technologie  mycího  centra  ve  výdejně  stravy na
Základní škole Brno, Palackého třída, příspěvkové organizace dle podrobného rozpisu a cenové
nabídky ze dne 26. 10. 2017, která je přílohou této smlouvy.

III. Termíny plnění

Předpokládaný termín plnění zakázky je 8. 12. 2017 včetně předání všech dokladů tj. záruční list,
návody na používání včetně proškolení obsluhy.



IV. Cena díla

Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, obsahuje veškeré náklady k realizaci díla.

CENA CELKEM BEZ DPH Kč   96.979,40
DPH 21 % Kč   20.365,67
Cena celkem včetně DPH Kč  117.345,07

Cena pokrývá veškeré práce, které jsou předmětem této smlouvy tzn. dopravu, montáž, uvedení do
provozu.  

V. Platební podmínky

Zadavatel neposkytuje zálohu.

Fakturace proběhne jednorázově po předání zboží na základě dodacího listu, splatnost faktury 14
dnů.

VI. Předání a převzetí díla

Provedení díla se považuje za ukončené po dokončení všech prací.
Dodavatel  připraví  k přejímacímu řízení  nezbytné doklady,  tj.  dodací  list,  záruční  list,  návod na
použití.

VII. Záruky

Zhotovitel přebírá záruku za dodané zařízení. Záruční lhůta činí 24 měsíců, nerezové výrobky firmy 
CHEVRON 36 měsíců ode dne protokolárního předání zadavateli. Záruční i pozáruční servis bude 
proveden do 24 hodin od nahlášení poruchy zadavatelem a to telefonicky nebo e-mailem, které 
zhotovitel neprodleně písemně potvrdí. Servis i reklamované vady budou odstraněny do 24 hodin 
od nahlášení.

VIII. Smluvní pokuty

Smluvní  strany  se  dohodly,  že  zhotovitel  bude  platit  zadavateli  smluvní  pokutu  při  nesplnění
termínu předání díla dle čl. III a to 0,1 % z celkové ceny za každý den i jen započatý den prodlení.
V případě  prodlení  s odstraněním  reklamovaných  vad  se  dodavatel  zavazuje  zaplatit  zadavateli
smluvní pokutu ve výši 0,1% Kč za každou započatou hodinu prodlení a za každou jednotlivou vadu.
Zadavatel se zavazuje platit smluvní pokutu 0,1% z částky za každý den prodlení s úhradou faktury.



IX. Zvláštní ujednání a závěrečné ustanovení

a)  Tato  smlouva  bude  zveřejněná  jako  povinně  zveřejňovaná  smlouva  ve  smyslu  zákona
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
b) Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejňováním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně
příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem
ke smlouvě o dílo a potvrzenými smluvními stranami.
Zrušit smlouvu lze písemnou formou a to vzájemnou dohodou smluvních stran.

V Mikulově dne  27. 11. 2017                         V Brně dne 27. 11. 2017

za  dodavatele : ………………...………. za  zadavatele : ………………...………...


